
 

 

UCHWAŁA NR XIV/102/25 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody pomnika przyrody 

Na podstawie art. art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 t.j. poz. 1940) Rada Miejska w Gościnie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Znieść formę ochrony przyrody – pomnika przyrody – dla drzewa Klon srebrzysty Acer saccharinum o 

obwodzie pnia 232 cm i wysokości ok. 14 m ustanowioną uchwałą nr XL/271/06 Rady Gminy Gościno z dnia 

29 września 2006 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Dariusz Bajko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2962


		2025-07-01T10:29:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




